湖北省广告协会文件

鄂广协〔2021〕02 号

关于召开湖北省广告协会

七届三次会员代表大会的通知

各会员单位：

根据湖北省广告协会工作计划，湖北省广告协会定于 4月

13 日召开湖北省广告协会七届三次会员代表大会。现将有关事

项通知如下：

一、会议时间

2021 年 4 月 13 日（周二）下午 14:00

二、会议地点

联投新大地酒店一楼碧波厅（武汉市武昌区武珞路 330

号）

三、参会人员

湖北省广告协会会长、副会长、秘书长、常务理事、理

事及会员单位

四、会议议程

13：30  签到

14：00  正式开始

1、主持人致辞，介绍与会领导和嘉宾

2、轮值会长交接仪式

3、作湖北省广告协会 2020 年度工作报告及 2021

年度工作计划

4、改选湖北省广告协会会长、法定代表人的相关事宜

5、增补湖北省广告协会副会长的相关事宜

6、审议关于吸纳各地市州协会会长为常务理事、

秘书长为理事的建议的相关事宜

7、关于减免会员单位 2021 年度会费的建议

8、关于成立反虚假违法广告联盟的倡议

9、关于 2020 年楚天杯公益广告征集活动、2020

年黄鹤奖商业广告大赛进展情况通报

10、协会领导总结讲话

五、联系方式

联系人：    梅  潜  13720257722

张铭峻  15872804180

附  件：湖北省广告协会七届三次会员代表大会回执

              湖北省广告协会

                              2021 年 04 月 06 日

湖北省广告协会综合部           2021 年 04 月 06 日印发

附件：

湖北省广告协会七届三次会员代表大会回执

姓名 单位 职务 电话

备注：回执请于 4月 10 日 17:00 前发送至邮箱 hbsggxh@sina.com